2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	4 мая 2022 г.
	№ 221-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 16.07.2019 № 325-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел 1 Положения о порядке проведения голосования
по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ формирования современной городской среды, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области
от 16.07.2019 № 325-П «Об утверждении Положения о порядке проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ формирования современной городской среды», следующие изменения:
1) в пункте 1.2 слова «муниципальных образований Ульяновской области
с численностью населения свыше 20 тысяч человек» заменить словами «поселений и городских округов Ульяновской области с численностью населения свыше 20 тысяч человек, а в части голосования на территориях поселений, являющихся административными центрами муниципальных районов,
с численностью населения свыше 20 тысяч человек, в которых по установленным Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» основаниям местные администрации поселений не образованы и их полномочия осуществляют местные администрации муниципальных районов Ульяновской области, – также местными администрациями таких муниципальных районов»;
2) в пункте 1.4 слова «20 февраля» заменить словами «1 июля».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
1603км1